
412 55 72 53 HR@snoeks.com snoekscz

INŽENÝR ZÁKAZNICKÉ KVALITY

    Jaký/jaká byste měl/a být?
• SŠ vzdělání (technického směru výhodou)
• Dobré komunikační dovednos�
• Ak�vní znalost AJ v mluvené i psané podobě (úroveň min. B1)
• Schopnost pracovat v týmu, ale i samostatně  
• Orientace na zákazníka, stresuodolnost, flexibilita, pečlivost
• Ochota příležitostně cestovat na krátké služební cesty v rámci ČR i do zahraničí - ŘP sk. B
• Výhodou bude znalost nástrojů kvality (FMEA, APQP, MSA, 8D, PPAP, SPC) a IATF 16949
 

h�p://talent.snoeks.com/cz/volna-mista
+420 702 226 004

Chcete se dozvědět více? Ozvěte se nám!

Máte smysl pro detail, práce s daty Vám není cizí a máte technické myšlení?
Připojte se k nám a pomozte nám dosáhnout spokojenos� zákazníků. 

     Co Vás čeká?
• Zjišťování a řešení kvalita�vních nedostatků ve výrobě
• Zavádění nápravných opatření
• Proces schvalování dílů do sériové výroby směrem k zákazníkům
• Odpovědnost za analýzu rizik a kontrolní plány
• Účast na interních auditech
• Vyhodnocování zákaznických reklamací a práce s reklamačními reporty
• Vytváření 8D reportů, aktualizace zákaznických portálů

    Nabízíme zajímavé benefity:
• 25 dnů dovolené
• 13. plat
• Náborový příspěvek ve výši 15 000 Kč
• Příspěvek na dopravu
• Zajímavé firemní akce
• … a spoustu dalších, které Vám rádi představíme při osobním pohovoru

 


